平成25年５月17日

各      位

会  社  名    共栄タンカー株式会社

代 表 者 名    取締役社長    林田 一男

（コード番号   9130 東証１部）

問 合 せ 先    取締役総務部長 荒木 裕一

（TEL．      03－4477－7171）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年5月17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたのでお

知らせします。

記

１． 新任取締役候補者

取締役       吉田
よしだ

 巧
たくみ

  （現 理事・船舶部部長船舶管理グループ長） 船舶部長委嘱予定

２． 退任予定取締役

    取締役       下江
しもえ

 卓二
たくじ

 （現 取締役船舶部長） 当社顧問に就任予定

３． 新任監査役候補者

    社外監査役     増田
ますだ

 紳
しん

   （現 日本郵船株式会社内部監査室室長）

４． 退任予定監査役

    社外監査役     武藤
むとう

 孝
たか

志
し

 （現 日本郵船株式会社総務本部人事グループ調査役）

５． 就任（退任）予定日   平成25年6月27日

             （同日開催予定の第83回定時株主総会における取締役選任議案ならび

監査役選任議案の承認を前提とします。）

以 上